PRESSMEDDELANDE INTERREG IV A ÖRESUND-KATTEGAT-SKAGERRAK, DELPROGRAM KATTEGAT/SKAGERRAK

1 038 946 EUR till socialt hållbar stadsutveckling i Kattegat/Skagerrak
Fredag den 19 november beviljades 1 038 946 EUR från Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak programmet till det gränsöverskridande samarbetsprojektet ”SMS – Sociala aspekter och medborgardialog i stadsplaneringen”. Projektet ska ta fram nya gemensamma modeller och verktyg för socialt hållbar stadsutveckling i Kattegat/Skagerrak området.
- Jag är jättenöjd med att vi kan vara med och skapa en mer hållbar Kattegat/Skagerrak-region genom ett projekt som detta, berättar Henrik Ringbæk Madsen, ordförande i Styrkommitté Kattegat/Skagerrak.

I projektets partnerskap ingår partners från Sverige och Norge med olika erfarenheter av hållbar stadsutveckling. Med utgångspunkt i ett antal exempel från verkligheten och med stöd från en doktorand från Aarhus universitet kommer projektet bidra till att öka vardagsintegrationen i Kattegat/Skagerrak-regionen. Projektet syftar till att tillgodose sociala, folkhälso- och kulturella aspekter samt goda modeller för medborgardialog i stadsplaneringsprocesser. På sikt kommer projektet på så vis bidra till social hållbarhet och ett minskat utanförskap, segregation och polarisering av olika grupper. Modellerna och verktygen kommer genom ett aktivt spridningsarbete att tillgängliggöras för stadsutvecklingsaktörer i hela regionen. Metoderna ska bli möjliga att använda både vid nybyggnation och förtätning av städer, men också på mindre orter. Genom ett aktivt spridningsarbete ska projektets resultat spridas till regionen genom projektets många nätverk både i Kattegat/Skagerrak-regionen, och övriga Skandinavien och Europa.

- Vi i Norge, Sverige och Danmark måste träffas och samarbeta mer och utnyttja kompetensen och möjligheterna. Vi delar inte bara historia, språk och kultur, utan också utmaningar och förutsättningar. Att samarbeta om att lösa våra gemensamma utmaningar och skapa gemensamma skandinaviska modeller och tillvägagångssätt är nödvändigt för att uppnå bättre resultat och utnyttja potentialen som finns i regionen. SMS har ett viktigt arbete framför sig och vi önskar projektets lycka till, avslutar Ringbæk Madsen.

Läs mer om godkända projekt och Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak-programmet på: www.interreg-oks.eu
FAKTA: SMS – Sociala aspekter och medborgardialog i stadsplaneringen
Projektledare: Malin Albrektsson, malin.albrektsson@centrum.goteborg.se, Tel. +46 31 3659022
Projektets budget: 2 263 076 EUR
Beviljat belopp: 1 038 946 EUR
Tidsram: 3 år
Projektpartners:
Göteborgs stad Centrum - Lead partner
Vest-Agder Fylkeskommune - Norsk prosjekteier
Övriga partners: 

Fredrikstad kommune, Halmstad kommun, Region Halland


Styrkommitté Kattegat/Skagerrak

Kattegat/Skagerrak är ett delområde i programmet Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak. I Styrkommittén för delprogram Kattegat/Skagerrak sitter politiker och representanter för sociala och ekonomiska aktörer från hela regionen. Styrkommittén leds av ett presidium bestående av: Henrik Ringbæk Madsen från Region Nordjylland, Göran Johansson från Västra Götalandsregionen och Gunn-Marit Helgesen från Telemark fylkeskommune. För mer information om programmet och lista över representanter se: www.interreg-oks.eu
Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak

Interreg IV A Öresund-Kattegat-Skagerrak är ett skandinaviskt samarbetsprogram inom det Europeiska territoriella samarbetet. Programmet finansieras genom den Europeiska regionala utvecklingsfonden och norska Interreg-medel. 121 miljoner Euro ska i perioden fram till 2013 användas för att ge stöd till gränsöverskridande projekt för att skapa en stark och konkurrenskraftig region på tvärs av landsgränserna i sydvästra Skandinavien. För mer information: www.interreg-oks.eu
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